КАТАЛОГ
ЩИТОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Вв
од
но
-р
ас
пр

Назначение
Конструктивное исполнение
Структура обозначения
ЩАП  Х1 (Х)-Х2-Х3
Номер схемы:
12 — однофазный на номинальный
ток 16А
23 — трехфазный на номинальный
ток 25А
33 — трехфазный на номинальный
ток 40А
43 — трехфазный на номинальный
ток 63А
53 — трехфазный на номинальный
ток 100А
63 — трехфазный на номинальный
ток 160А
73 — трехфазный на номинальный
ток 250А
Щит АВР
Индекс модификации ЩАП:
М - с возможностью выбора приоритетного ввода
(без индекса такая возможность отсутствует)
Г - с встроенным блоком управления генератором
(без индекса такая возможность отсутствует)
Степень защиты по ГОСТ14254-96: 31-IP31,
54-IP54
Климатическое исполнение и категория
размещения по ГОСТ 15150
ЩАП Iн., А IP Габариты (ВхШхГ), мм
1 3 4 5
ЩАП-12 10/16
31 250х210х140
54 400х300х200
ЩАП-23 25
31 400х300х155
54 400х300х200
ЩАП-33 40
31 400х300х155
54 400х300х200
ЩАП-43 63
31 600х400х220
54 600х400х200
ЩАП-53 100
31 600х400х220
54 600х400х200
ЩАП-63 160
31 1000х650х285
54 1000х650х285
таблица 2
 +7 (495) 651-99-99 (многоканальный)
Вв
од